
Zarządzenie Nr 68/252/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do najmu lokali położonych w budynkach przy ulicy Franciszka 

Ratajczaka 8/14 i Powstańców Wielkopolskich 12/39 w Koszalinie na potrzeby Bałtyckiego 

Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do najmu dla Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego 

w Koszalinie lokale położone w budynkach przy ulicy:  

 

1) Franciszka Ratajczaka 8/14, 

2) Powstańców Wielkopolskich 12/39. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


